Et noli vilipēdē psonas eoz q̄i p̄eptor-
ḡ collige uba eori p̄mitte eis donaria et
honores, et p̄missa solue, et cas i q̄d nō op̄z
te inexcitu tecē n̄ rogatiū ul' locū carū.
ita q̄d si subito tueriariſ abūmico q̄rē
te sic sollicitudo cōta tua l' p̄uidētia tua
i p̄emunitio tuu ipsi armis, et custodi-
bus, et exploratoeibus. Et necia ē uigi-
lāta inq̄lub̄ tpe noctis et diei. Et noli
castinetari n̄ uicino loco motis, ul'
quicco ei, ul' ux̄aq̄. Et def̄ uictualia
m̄la recū, si uis nō indigetas totidē. Et
multiplica machinas duerētes, et uoces
horribiles, et in h̄s fortitudo et utus
eoz qui tecē, et d̄abilitas adeoz p̄posit,
et timor ac diuisio n̄ uicis. Et utē in
p̄ebis ruis dūis ḡnib⁹ armoz q̄dā
aut̄ missilib⁹, et sagittis iuie, et tēba;
ali⁹ v̄ d̄putati addiscētend. Et q̄n uenit
aties ad phand⁹ mitte cū eis formā spe-
tiosa, et fr̄es ligneari t̄q̄bus n̄t armati,
sagittari, et mittebas missilia ardetia. Et si
iudis eos epidos ul' destitutes, et in corda
corza iuicas eos ad p̄seuantia usq; adh.
In ordīa aties tuas sic p̄missim⁹, et ut seq̄t.
Acurie q̄ addexterā ḡns p̄cuentiū, et
ad dīcere uim. Ad mūstum ū ḡns lanceator.
At icord seu imedio ḡns mittentū facies
ardēces, et iacentiū seu q̄ sagittariū, et so-
nariū uoces horribiles, et patientiū mor-
diūsos. Et ac sep̄ locus sup̄ emines ubi
cū adulariis plab̄is. **I**bi ū q̄n p̄cuent
h̄s istab̄is, et cū instāta conab̄is. **C**aue
q̄ tūc p̄ditom⁹, et p̄cipue tūc cū tuos
vidis facilat̄es, et ad illā p̄t q̄ uidis
iā dūsarūs uacillante, usur illā duri-
te a tīcē acq̄ bellū, et cū oībus his fre-
quēta p̄seuantia, quia h̄s ē d̄ouglalib⁹
victorie. **N**ū d̄q̄ victoria nō puenit

Balibus n̄ p̄is unicas p̄suas
cordū l̄semet ipsi, et p̄ḡmōnē ac-
fectus sup̄ ipsos, naq̄ multiplica i-
sidias, et st̄tue l̄sidatōres, cū sonu-
tribub̄ q̄a s̄ dñmō sup̄antū, et uin-
centū. Et est qdā cautela p̄duc̄ ad
p̄positū anū exfundāntis p̄ficiet
hēs loca d̄cm̄lata, et pata laliq̄ lo-
cor̄ exēct̄ ad succērend̄ ip̄tib̄, aliis
necc̄s, et ad suuānd̄ p̄c̄s tuos, mul-
tiplica i-ālia portāta munītōes,
et rast̄ pugnātia, ut pote eleph̄nt̄s,
q̄a s̄ ual̄d̄ tribiles, et alia uelociss̄,
ut pote dromedarios, q̄ib̄ e sp̄s
fuge inēc̄titate, et q̄ castriū, q̄ lu de-
bes ut̄ i castellato, ut̄ c̄ l̄smēt̄, p̄
l̄smēt̄ lapides, ut pote machinus.
Et m̄ltiplica eā uix mod̄ l̄stantis
nāt̄at̄is, ad h̄, et cā l̄smēt̄ pene
tūtib̄, et latētib̄ sagittas, et pua-
venenata, si uenire pot̄is ade-
te uix locū vñ l̄mīca hauriūt aq̄s
potabiles, et fīm̄ in illis locis diuisa
uenena corrūpētia, et n̄c̄ l̄mīc̄is
effidias sepultas, Quād̄ i omib̄
p̄c̄uātā, quā res est ual̄d̄ oīndabi-
us, et tūc facies ad p̄positū, et nūq̄
sequeris fugientis, et noli festimare
tūc op̄ib̄. Et n̄ possibile sit b̄, sit
vniūsa op̄a tua p̄dict̄s l̄mīca
ēcumuent̄es, obſua ḡ h̄, et ita fati-
es q̄d̄ bellū sit ultimū op̄us tuū.
R̄a ḡetes yndor̄, et ḡes yndie ḡt̄-
p̄d̄tores, hoīes, et c̄mūet̄oress, et nō
est tēr̄ h̄ opprobriū. Ses u sū am-
ti, sū p̄th̄, sit hoīes alios ualde,
et p̄sumptiois magno, Hugnaq̄ cā q̄
ub̄ ḡete ex̄hus eo n̄ quo auenit
ad op̄us tuū nūmūl̄ ḡ facies esse